
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
22 
15 

997 
25 
8 

13 
311 

Name 
BERNARDO ARAUJO 
LUCAS SCHERER 
DAVI KUHN 
LUCAS BUSSOLOTTO 
GUILHERME SIRTULI 
ANTONIO CLARO 
VALENTINA GIL 

Class 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

Total Tm 
15:59.566 
16:02.670 
16:07.127 
16:08.440 
16:08.765 
16:14.592 
16:18.550 

Diff 

3.104 
7.561 
8.874 
9.199 

15.026 
18.984 

Gap 

3.104 
4.457 
1.313 
0.325 
5.827 
3.958 

Best Tm 
47.740 
47.796 
47.974 
47.922 
47.816 
48.369 
48.081 

In Lap 
16 

4 
9 
5 
6 

16 
3 

Sorted on Laps

Announcements 
#8, #25 e #311 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS POR IRREGULARIDADE TECNICA (BICO) 

Margin of Victory 

3.104 

Avg. Speed 

74,058 

Best Lap Tm 

47.740 

Best Speed 

74,428 

Best Lap by 

22 - BERNARDO ARAUJO 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE KART 3ª Etapa 
F4 JÚNIOR 

Bateria 1 F4 JUNIOR 

Race (20 Laps) started at 10:50:13 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

29/10/2023 10:42 


